75, Inciso II, da Lei n.° 14.133/21 e
suas alterações posteriores, visando a CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA REALIZAR O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
HIGIENE  E  LIMPEZA  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES
ADMINISTRATIVAS DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE
JUNDIÁ/RN, pelo valor de R$ 24.047,78 (VINTE E QUATRO MIL E
QUARENTA E SETE REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS), em
favor  de  BV  LOCACOES  E  SERVICOS  LTDA  -  CNPJ/CPF:
17.193.850/0001-56.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21, vem comunicar
a(o) Excelentíssimo(a). Senhor(a). JOÃO MARIA ALVES DA COSTA